尾張旭市長　殿

申請者　所 在 地

　　　　名  　称

　　　　代表者名

　　　　電　　話

　　　　Ｆ Ａ Ｘ

  下記のとおり申請します。

営 業 規 模

学校給食用物資納入経験

　ア　従業員数　　　　　　人

　イ　輸送能力　保冷車　　台　冷凍車　　台　その他　 台

　ウ　学校給食センターまでの所要時間　　　　　　　　分

　エ　冷凍冷蔵設備　　　　有　　　　　無

1 穀 類 9 冷 凍 食 品 17
調 味 料
（ 醤 油 他 ）

2 油 脂 類 10 青 果 物 18 豆 腐 類

3 種 実 類 11 乾 物 類 19
こ ん に ゃ く
角 麸

4 豆 類 12 乳 製 品 20 漬 物

5 魚 介 類 13 海 藻 類 21 パン用添加物

6 獣 鳥 肉 類 14 麺 類 22 米飯用添加物

7 肉 加 工 品 15 缶 詰 23 菓 子 類

8 鶏 卵 16
調 味 料
（ ル ウ ）

24 そ の 他

令和６・７年度尾張旭市学校給食用物資納入業者登録申請書

令和　　　年　　月　　日

　本社 ・ 本店 ・ 支店 ・ その他

　有（　　　　　年　　　月から ）　　　　無

事 業 所 規 模

主 な 納 入 先

添 付 書 類

　ア 履歴事項全部証明書
  イ 営業許可書(証）または営業届出の写し
　ウ 納税証明書（国税、県税、市税）
　エ 事業所の位置図及び施設・設備の平面図
　オ 食品衛生監視票の写し

主 な 納 入 予 定 物 資

事

業

所

の

位

置

図

事

業

所

施

設

・

設

備

の

平

面

図